令和４年度第２回 川口市国民健康保険運営協議会会議録

１ 開催方法  新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、各委員に資料を送付。

        書面により意見を聴取し、事務局からの回答を送付のうえ審議を諮る

書面方式により開催。

２ 開催日   令和４年８月３１日（水）

        ※全委員の意見に対する承認を集約した日を以って開催日とする。

３ 出席委員  １５名（回答書により返信 別紙名簿のとおり）

４ 各委員からの意見及び事務局回答  下記のとおり

５ 審議結果  原案どおり承認

委 員 意 見

委 員 意 見

委 員 意 見

●議事案件（１）令和３年度川口市国民健康保険事業特別会計決算見込

（案）について

意見なし。

●議事案件（２）令和３年度川口市病院事業会計決算見込（案）につい

 て

意見なし。

●報告事項（１）「川口市立医療センター経営改革プラン 2021-2023」令
和３年度評価結果について

 意見なし。

氏　　　　　 名

内田　幸子

辻　康二郎

山﨑　　一

柳田　雅彦

安藤　正已

大川　敬一

齋藤　卓

目時　亮

鹿島　健司

永田　直美

大関　修克

本庄　一充

栗原　真利子

中田　裕子

齊藤　圭介

公

益

代

表

令和４年度第２回

川口市国民健康保険運営協議会出席者名簿

令和４年８月３１日書面開催

被
保
険
者
代
表

医
師
薬
剤
師
代
表